
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.   SPALIO   MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO
DARBO PLANAS

2024-09-30
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 "Dėl VVJC jubiliejinių renginių" (išplėstinis) 2 d. 13:30 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 9 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl VVJC veiklos plano 2025 metams sudarymo” 16 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
4 „Dėl darbo grupių, komisijų sudėties“ 23 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
5 „Dėl viešųjų pirkimų“ 30 d. 9:00 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 Gamtos tyrinėtojų būrelio mokinių dalyvavimas renginyje „Paukščių palydos“ Vištyčio regioniniame 

parke
5 d. Aira Lažauninkienė

2 Gamtos tyrinėtojų būrelio mokinių išvyka į Dzūkijos nacionalinį parką 12 d. Aira Lažauninkienė 
3 Jaunojo pasieniečio būrelio mokinių išvyka į Pagėgių pasienio rinktinę 8 d. Kristina Minsevičiūtė

RENGINIAI
1 Jaunųjų šaulių būrelio mokinių dalyvavimas Vilkaviškio P. Karužos 406-ajai kuopos 105 metų 

jubiliejuje
9 d. Romualdas Ramanauskas

2 Vilkaviškio skautų rudens sueiga 18 - 19 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
3 Skautų būrelio dalyvavimas Vilkaviškio "Gražinos" draugovės projekto išvykoje į J. Basanavičiaus 

gimtinę
19 d. 11:15 Eglė Budrytė-Vilbikė

4 Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 30 / 65 jubiliejus 10 d. Elena Čepaitė
5 Dienos stovykla 27 d. Ilona Viltrakienė
6 Civilinės saugos renginys mokiniams bendradarbiaujant su Vilkaviškio "Gražinos" skautų draugove 23 d. Eglė Budrytė-Vilbikė



PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo  patikrinimas Spalio mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

programą „SkautAUK (patyrusiems)“
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Anglų kalbos žiniukų lyga (AKŽL), Šiuolaikinio šokio 

studija (pagrindai) (atkelta iš rugsėjo mėn.), vaidybinių improvizacijų būrelis,
Dainavimo studija „Akimirka“, skautų būrelis.

Spalio mėn. Direktorė E. Čepaitė, direktoriaus 
pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

3 Saugaus elgesio ugdymas neformaliojo švietimo veikloje. Spalio mėn. direktoriaus pavaduotoja E. Budrytė-
Vilbikė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose „Šeimos vaidmuo vaiko ugdyme: lavinimas, bendravimas, 

ribos“
9 d. Gintarė Akucevičienė

2 Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose „Kaip kurti naratyvinį žaidimą ir bendruomenės šventes 
darželyje?“

23 d. Gintarė Akucevičienė

3 Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose „Kaip mažinti vaikų konkuravimą tarpusavyje ir skatinti jų 
gabumus?“

24 d. Gintarė Akucevičienė

4 Dalyvavimas LINEŠA informaciniame renginyje „Projektų metodinė medžiaga darbui su mokiniais / 
jaunimu: ką verta žinoti?“

8 d. 14:30 val. Eglė Budrytė-Vilbikė

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA
1 Mokinių tarybos rinkimai prasidėjus naujiems mokslo metas. 22 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Metodinės tarybos posėdis „Metodinės veiklos bendradarbiavimo plėtra ir patirties sklaida“ Pirmininkas

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Kulinarinė popietė 12 d. 14 val. Audrius Kairys, savanoriai
2 Interaktyvi veikla „Antras gyvenimas“ 18 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
3 Kūrybinis užsiėmimas – papuošalų gamyba 24 d. 16 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
4 Kraujo donorystės akcija 26 d. 10-15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
5 Petankės žaidimas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
6 Stalo žaidimai Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
7 Pulo žaidimas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
8 Stalo teniso žaidimas Spalio mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai

PADALINIO PILVIŠKIUOSE DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su jaunimu 7, 8, 21, 22 d. Donatas Dumčius
2 Kontaktinis darbas su jaunimu 2, 16, 23 d. Audrius Kairys

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA



1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 3, 10, 17, 24, 31 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Edukacija Basanavičiaus tėviškėje Spalio mėn. Antanas Vitkauskas
7 Robotikos dirbtuvės Karkliniuose Spalio mėn. Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Projekto ZenSpace išankstinio planavimo vizitas Slovėnijoje 1 - 2 d. Donatas Dumčius
2 Projekto „Jattebra“ Jaunimo mainai Islandijoje 4 - 11 d. Rasa Venclovė
3 Projekto ZenSpace Jaunimo mainai Slovėnijoje 27 - 31 d. Rasa Venclovė, Donatas Dumčius
4 Projekto „Go green“ pateikimas finansavimui pagal Erasmus+programą 8 d. Eglė Budrytė-Vilbikė, Rasa Venclovė

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


